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QUARRY
the best choice for nature
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INSPIRATION

Quarry reinterpreta in chiave tecnica la solida forza di sei 
pietre tipicamente europee.
La prima pietra ispiratrice è la Quarzite Bianca, da cui 
prende il nome e il colore. Diffusa nelle catene montuose 
delle Prealpi, Arenaria interseca vene bianche al colore 
grigio. Gravel Stone richiama la pietra del Cardoso, le cui 
cave sono ubicate in prossimità del paese toscano. Lava 
Stone arriva dal Belgio, con una nuance scura. La Spagna 
è l’origine di Crema Marfil, una pietra dal colore beige a 
sfondo uniforme. Infine Golden Stone si ispira alla pietra 
fossile tedesca Solnhofen ed è proposta nel tono caldo del 
materiale originale.

Quarry reinterprets the solid power of six typically 
European stones in a technical way. 
The first stone inspiring us is Quarzite Bianca (white 
quarzite), the origin of its name and colour. Common in 
the Alpine foothills, Arenaria (sandstone) is grey in colour 
shot through with white veins. Gravel Stone brings to mind 
Cardoso stone with quarries near this Tuscan town. Lava 
Stone comes from Belgium and is dark. Spain is the origin 
of Crema Marfil, a homogeneous beige coloured stone. 
Lastly Golden Stone takes its inspiration from the Solnhofen 
German fossil stone and is offered in the warm hues of the 
original material.
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Lastre di gres porcellanato multistrato
Multilayer porcelain slabs

Quarzite Bianca *Arenaria Gravel Stone

Lava Stone Crema Marfil *Golden Stone

Bocciardato Antislip 
R11 A+B+C Mat R10 A+B

 
Tutti i colori e i formati sono disponibili in due finiture: 
Mat R10 A+B e Bocciardato Antiscivolo R11 A+B+C. Lo 
spessore 6 mm è disponibile solo nella finitura mat. / All 
colours and sizes are available in two surfaces: 
Mat R10 A+B and Bocciardato Antislip R11 A+B+C. The 6 mm 
thickness is available only in mat surface.

COLORI E SUPERFICI . COLOURS AND SURFACES

* Non disponibile nello spessore 6 mm / Not availalble in 6 mm thickness
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Ogni modulo, composto da 2 pezzi di 60x120, 2 pezzi di 
60x60, 2 pezzi di 30x60 e 2 pezzi di 30x30, è contenuto in 
un’unica scatola. / Each module, that is composed of 2 pieces 
of 60x120, 2 pieces of 60x60, 2 pieces of 30x60 and 2 pieces of 
30x30, is packed in a single box.

FORMATI E SPESSORI . SIZES AND THICKNESSES

= 6 mm = 12 mm = 24 mm
= 12 mm

= 12 mm

MODULO 2,70 mq . MODULE 2,70 Sqm

30x30
12”x12”

60x60
24”x24”

60x120
24”x48”

30x60
12”x24”

x2

x2

x2

x2

60x60
24”x24”

30x60
12”x24”

30x30
12”x12”

60x120
24”x48”

120x120
48”x48”

120x250
48”x100”

≠6 mm / ≠12 mm / ≠24 mm≠6 mm ≠12 mm≠6 mm
≠12 mm

30x30
12”x12”

**MOSAIC MIX 3x3

≠12 mm

** Mosaico Mix: Mat + Bocciardato Antiscivolo R11 / Mosaico Mix: Mat + Bocciardato Antislip R11
*** Disponibile solo in superficie Mat / Available only in Mat surface

The products with the Gigacer Service label will be manufactured only upon 
specific request and they will be quoted where necessary.  
Gli articoli con il marchio Gigacer Service saranno prodotti solo su specifica richiesta 
e quotati ove necessario.
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COLORE
COLOUR

SUPERFICIE
SURFACE

SPESSORE
THICKNESS

120x250 
48"x100"

120x120
48"x48"

60x120
24"x48"

60x60
24"x24"

30x60
12"x24"

30x30
12"x12"

MODULO
MODULE

PLAYONE
MOSAIC MIX 3x3

Quarzite Bianca
Gravel Stone
Lava Stone

Crema Marfil Mat # 6

• • • • • - - -

Arenaria
Golden Stone

- - - - - - - -

Quarzite Bianca
Gravel Stone
Lava Stone

Crema Marfil
Arenaria

Golden Stone

Mat # 12 - • • • • • • -

Quarzite Bianca
Gravel Stone
Lava Stone

Crema Marfil
Arenaria

Golden Stone

Bocciardato 
R11 # 12 - • • • • • • -

Quarzite Bianca
Gravel Stone
Lava Stone

Crema Marfil
Arenaria

Golden Stone

Mix

Mat / 
Bocciardato 

R11

# 12 - - - - - - - •

Quarzite Bianca
Gravel Stone
Lava Stone

Crema Marfil
Arenaria

Golden Stone

Mat

Bocciardato 
R11

# 24 - • • • - - - -

•  Disponibile Available
-  Non disponibile Not available

FORMATI E SPESSORI . SIZES AND THICKNESSES
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ECO FRIENDLY

Il nostro stabilimento è dislocato in un quartiere interamente 
progettato in biourbanistica. Questa ubicazione è possibile 
grazie al rispetto di tutte le normative vigenti in materia 
ambientale. 
Gigacer si impegna a riciclare totalmente gli scarti di 
lavorazione e il consumo di acqua è ridotto al minimo grazie 
ad un impianto di depurazione che permette di riutilizzare 
completamente l’acqua impiegata per la levigatura 
e la rettifica. Le emissioni dei camini sono largamente 
inferiori ai limiti prescritti dall’UE e i rumori sono contenuti 
grazie all’utilizzo di camini e ventilatori insonorizzati posti in 
zona protetta. Infine Gigacer ha studiato per tutti i prodotti 
un packaging antinfortunistico con lastre in orizzontale, 
garantendo la sicurezza degli operatori sul cantiere e 
riducendo al minimo la quantità di carta e cartone da smaltire.

Our plant is located on an interesting out of town site designed 
according to bio-planning principles. This location is made 
possible by respect for all current environmental laws. 
Gigacer has undertaken to recycle all leftovers and 
water consumption has been reduced to a minimum 
thanks to a water treatment plant which enables 100% of 
the water used in polishing and rectification to be reused. 
Air emissions are considerably below EU limits and noise 
is kept down with specially designed systems: chimney stacks 
and sound proofed ventilators located in protected areas. 
Lastly Gigacer has designed accident prevention packaging for 
all its products with horizontal slabs guaranteeing worker safety 
on site and reducing volumes of paper and cardboard waste.

HIGHLY TECHNICAL

Quarry è una collezione unica per resistenza, durabilità, 
sicurezza e rispetto per l’ambiente. 
Osservando lo spessore delle lastre si può notare che la 
base, composta di gres porcellanato ottenuto anche con 
l’aggiunta del riciclo degli sfridi produttivi (stesso materiale), 
viene ricoperta da uno strato di materiale nobile, composto 
da gres porcellanato colorato in massa, argille, grani, che 
vengono depositati sulla superficie prima della pressatura. 
Questo metodo di lavorazione, oltre a regalare al prodotto 
un aspetto visibilmente e concretamente materico, ottimizza 
l’uso dei materiali. 
I materiali superficiali nobili si ottengono infatti utilizzando 
quelli che in natura sono elementi scarsi, come tutti gli ossidi 
coloranti. La base invece si produce utilizzando feldspati 
non colorati ed argille, alcune fra le risorse più abbondanti 
sul nostro pianeta. 
Quarry evita così l’utilizzo indiscriminato di elementi chimici 
inorganici di disponibilità limitata dove non sia strettamente 
necessario. 
Le pietre di Quarry sono ottenute senza l’utilizzo di smalti 
e sono rese impermeabili dall’alta temperatura di cottura.

Quarry is a uniquely hardwearing, resilient, safe and 
environmentally friendly collection. 
Close observation of the slabs shows that the base - made up 
of porcelain stoneware obtained partially by the addition of 
recycled offcuts of the same material -  is coated with a layer 
of noble material made up of porcelain stoneware coloured 
en masse and clays and grains which are deposited onto the 
surface prior to pressing. 
In addition to producing a visibly and concretely material 
product, this working method optimises material use. 
The noble surface materials are, in fact, obtained by using 
naturally scarce elements like all the colouring oxides whilst 
the base is generated using uncoloured feldspar and clay, 
some of the most abundant resources on earth. 
Quarry thus avoids indiscriminate use of scarce inorganic 
chemical elements except where strictly necessary. 
Quarry stones are obtained without the use of enamels and 
made impermeable by high firing temperatures.
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GALLERY

Quarry offre una grande versatilità: grazie ai numerosi 
formati e alle due diverse superfici, mat R10 A+B e 
bocciardato antiscivolo R11 A+B+C, è adatta agli ambienti 
interni, ma anche a quelli esterni, residenziali e commerciali. 

Quarry offers great versatility: with its numerous formats 
and two different surfaces, mat R10 A+B and bocciardato 
antislip R11 A+B+C, it is suitable for both indoor and 
outdoor, residential and business contexts. 
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PAVIMENTO - FLOOR
Modulo/Module: 60x120 . 24”x48” Mat - 60x60 . 24”x24” Mat - 30x60 Gigacer Service 12”x24” Mat - 30x30 Gigacer Service 12”x12” Mat . ≠12 mm

QUARZITE BIANCA
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PAVIMENTO - FLOOR
120x120 . 48”x48” Mat - 60x120 . 24”x48” Mat . ≠12 mm

RIVESTIMENTO - WALL
120x120 . 48”x48” Mat . ≠12 mm

GRAVEL STONE
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PAVIMENTO - FLOOR
Gravel Stone 120x120 . 48”x48” Mat . ≠12 mm - Quarzite Bianca 120x120 . 48”x48” Mat . ≠12 mm

RIVESTIMENTO - WALL
Gravel Stone 120x250 . 48”x100” Mat . ≠6 mm - Quarzite Bianca 120x250 . 48”x100” Mat . ≠6 mm
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PAVIMENTO - FLOOR
Modulo/Module: 60x120 . 24”x48” Mat - 60x60 . 24”x24” Mat - 30x60 . 12”x24” Mat - 30x30 . 12”x12” Mat . ≠12 mm

RIVESTIMENTO - WALL
120x120 . 48”x48” Mat . ≠12 mm

CREMA MARFIL
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PAVIMENTO - FLOOR
Modulo/Module: 60x120 . 24”x48” Mat - 60x60 . 24”x24” Mat - 30x60 Gigacer Service 12”x24” Mat - 30x30 Gigacer Service 12”x12” Mat . ≠12 mm

RIVESTIMENTO - WALL
120x120 . 48”x48” Mat . ≠12 mm

LAVA STONE
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PAVIMENTO - FLOOR
Outdoor . Crema Marfil 60x60 . 24”x24” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm  
Indoor . Crema Marfil 120x120 . 48”x48” Mat . ≠12 mm

RIVESTIMENTO - WALL
Crema Marfil 120x250 . 48”x100” Mat . ≠6 mm 

CAMINO - FIREPLACE 
Lava Stone . ≠6 mm Gigacer Service
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PAVIMENTO - FLOOR
120x120 . 48”x48” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm

Modulo/Module: 60x120 . 24”x48” Mat - 60x60 . 24”x24” Mat - 30x60 Gigacer Service 12”x24” Mat - 30x30 Gigacer Service 12”x12” Mat . ≠12 mm

RIVESTIMENTO - WALL
60x120 . 24”x48” Mat . ≠12 mm

ARENARIA
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GOLDEN STONE

PAVIMENTO - FLOOR
Modulo/Module: 60x120 . 24”x48” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm - 60x60 . 24”x24” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm

30x60 Gigacer Service 12”x24” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm - 30x30 Gigacer Service 12”x12” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm

RIVESTIMENTO - WALL
120x120 . 48”x48” Mat . ≠12 mm
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PAVIMENTO - FLOOR
Modulo/Module: Golden Stone 60x120 . 24”x48” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm - 60x60 . 24”x24” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm
30x60 Gigacer Service 12”x24” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm - 30x30 Gigacer Service 12”x12” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm
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NOTE TECNICHE . TECHNICAL NOTES

LASTRE DI GRES PORCELLANATO MULTISTRATO . MULTILAYER PORCELAIN SLABS
ISO 13006 - G - BIa UGL (E ≤ 0,5%) UNI EN 14411 - G -

SUPERFICIE
SURFACES

SPESSORE
THICKNESS

DIN EN 
16165
Annex 

B

DIN EN 
16165

Annex A
BCR1

BRITISH2

PENDULUM
BS7976

UNE3

41901:2017
EX (SLIDER 

55#)

R9729 UPI/
EMPA

DCOF (SECTION 9.6 
ANSI A 137.1.2012)

COEFFICIENTE D’ATTRITO
COEFFICIENT OF FRICTION

MAT
≠6 mm 

≠12 mm 
≠24 mm

R10 A+B > 0,40 > 36 WET Clase 2 GS2/GB1 > 0,42 wet

BOCCIARDATO 
ANTISLIP

≠12 mm 
≠24 mm

R11 A + B + C > 0,40 > 36 WET Clase 3 GS2/GB1 > 0,42 wet

I valori di resistenza allo scivolamento, coefficiente di attrito statico e dinamico, riportati sul catalogo e sul sito, sono da ritenersi puramente indicativi e non vincolanti. Ogni 
eventuale specifica necessità dovrà essere da noi confermata al momento dell’ordine e comunque sempre prima della posa. / The values of slip resistance and of static and dynamic 
friction coefficient shown in the catalogue, and in the web site are merely indicative and non-binding. Any possible specific requirement must be confirmed by us at the order and anyway 

always before the installation.

Non si danneggia con i detergenti chimici anticovid. / Does not damage with chemical detergents anticovid. 

Quanto contenuto nel catalogo è puramente indicativo riguardo a colori e decorazioni.
Real colours and decorations might slightly differ from those depicted in this catalogue.

PEZZI SPECIALI . SPECIAL TRIMS

BATTISCOPA . SKIRTING

Battiscopa 120
≠6 mm

Battiscopa 60
≠12mm

(!) 
Tutte le misure sono in millimetri

All sizes are in millimetres

71

594

71

1190

Il pezzo può essere realizzato anche a vela senza rientranza  
The piece can be made without nose, only at 90°

Per dimensioni o spessori diversi da quelli rappresentati contattare Gigacer Service 
For inquiries concerning different thicknesses and sizes from the ones indicated, please contact Gigacer Service

Costa retta 60 Costa retta 120

594
330

41

30

1190

41

330

30

GRADONI COSTA RETTA . COSTA RETTA STEPTREADS



PAVIMENTO - FLOOR
Arenaria 120x120 . 48”x48” Bocc. Antislip R11 . ≠12 mm
Modulo/Module: Arenaria 60x120 . 24”x48” Mat - 60x60 . 24”x24” Mat - 30x60 . 12”x24” Mat - 30x30 . 12”x12” Mat . ≠12 mm

RIVESTIMENTO - WALL
Arenaria 60x120 . 24”x48” Mat . ≠12 mm
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GIGACER S.P.A. 
via Caltagirone, n.72 / 48018 Faenza (RA) ITALY
Tel. +39 0546 637 111 / Fax +39 0546 637 127 

info@gigacer.it

gigacer.it
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